
宁波市公共资源交易平台中标候选人公示表

（适用“评定分离”项目）

（2021 年版）

项目名称
东钱湖生态文旅综合提升工程（一期）-韩岭老街公共市政

配套工程（设计）
交易登记号 YZ-GCZB-2022113

招标人 宁波东钱湖旅游度假区建设和交通服务中心 招标代理机构 浙江联达工程项目管理有限公司

标底价或概算

造价（万元）
2800

交易类别 □01 项目管理 □02 总承包 □03 勘察 04 设计 □05 监理 □06 施工 □07 材料设备 □08 PPP □09 其他

开标时间 2022 年 07 月 28 日 定标时间 2022 年 07 月 28 日

定标办法 票决法 公示时间 2022 年 07 月 29 日至 2022 年 08 月 02 日

评标结果

否决投标情况

及依据

被否决投标人 被否决原因 否决投标的依据
书面询问

核对情况

/ / / /

定标结果

中标候选人

投标情况

中标候选人名称 投标报价 质量 工期（交货期）
项目负责人

姓名 证书名称 证书编号

余姚市交通规划设计

研究院/浙江恒合景

观规划设计有限公司

在《浙江省建设工程其

他费用定额（2018 版）》

确定设计收费基准价的

基础上浮动-12.00%

按国家技术规

范、标准及规

程，达到设计

任务书要求的

设计深度

设计周期 40 日历

天，其中方案设计

（含方案深化）10

日历天、初步 设计

（含扩初、概算）

15 日历天，施工图

汤建荣
道路桥梁高级

工程师
G3300166494

表 10-2



设计 15 日历天。

施工全过程配合服

务从工程开工至工

程竣工验收备案完

成

如有异议，请在公示期间向招标(代

理)人提出

地址 电话 传真

宁波市高新区科技广场（广贤路 1035

号）4号楼三楼
0574-87915231 /

监管机构
宁波市鄞州区行政服务中心五楼监管

中心
0574－88225165 0574－88225165

招标人： （盖章）

经办人（签名）：

年 月 日

招标代理机构：（盖章）

经办人（签名）：陆晴雪

手机号码：13065607664
年 月 日

监管机构：（盖章）

经办人（签名）：

年 月 日

公共资源交易中心：（受理章）

受理人（签名）：

年 月 日

说明：1.本表由招标（代理）人根据项目实际情况填写，一式三份，招标（代理）人、监管机构、交易中心各一份。
2.本表监管机构、交易中心根据实际情况选择是否盖章、签名。

3.特别提示：为严厉打击公共资源交易市场围标串标违法犯罪行为，欢迎社会各界以及参与本项目招标投标活动的单位和个人，积极署名举报围标串标

违法犯罪行为并提供有效线索和证据的，有关部门将立即介入调查。


		
	2022-07-28T18:31:43+0800
	浙江联达工程项目管理有限公司
	422537421




